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Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

23 Кияшкин А. (+5) 163 179 205 175 226 211 191 1187 197.8 226 175 51     1 
15 Гущин А. (+5) 217 205 160 193 198 170 182 1165 194.2 217 170 47 да   2 
30 Халанский Д. 124 173 233 166 153 189 237 1151 191.8 237 153 84 да   3 
11 Лазарев С. 193 200 123 181 201 173 179 1127 187.8 201 173 28     4 
7 Мисходжев Р. 198 193 206 157 143 194 177 1125 187.5 206 157 49     5 
16 Джумаев П. 169 178 203 143 192 168 203 1113 185.5 203 168 35 да   6 
25 Мясников В. 157 172 191 182 147 168 223 1093 182.2 223 157 66     7 
12 Майоров И. 172 148 192 158 172 178 218 1090 181.7 218 158 60     8 
14 Шубин М. 162 168 183 202 180 183 170 1086 181.0 202 168 34 да   9 
27 Рябыкин И. 148 157 179 139 205 195 202 1086 181.0 205 148 57     10 
6 Тарапатин В. 184 169 171 161 188 199 173 1084 180.7 199 169 30     11 
19 Шукаев М. 163 176 166 173 201 184 178 1078 179.7 201 166 35     12 
28 Белов А. 183 165 170 183 180 171 189 1076 179.3 189 170 19     13 
4 Щербаков А. 176 150 168 156 222 197 152 1071 178.5 222 152 70 да   14 
20 Безотосный А. 131 166 168 147 206 183 198 1068 178.0 206 147 59     15 
8 Снегирев Д. (+5) 144 148 178 186 187 171 181 1051 175.2 187 148 39     18 
22 Павлов В. 147 169 204 163 154 179 173 1042 173.7 204 154 50 да   17 
29 Корчагин А. (+5) 177 173 138 183 180 173   1024 170.7 183 138 45 да   16 
5 Карпов С. (+5) 152 173 171 136 172 160 186 1014 169.0 186 152 34 да да 19 
10 Лаптев В. (+5) 163 152 154 195 176 127 172 1012 168.7 195 152 43 да да 20 
26 Фамин Д. 144 178 139 132 179 190 170 1000 166.7 190 139 51     21 
17 Таганов А. 142 118 173 182 135 201 159 992 165.3 201 135 66 да да 22 
2 Тихонов К. 161 134 165 148 158 194 143 969 161.5 194 143 51   да 23 
1 Каструба Д. 144 142 194 148 166 163 126 957 159.5 194 142 52 да да 24 
3 Жиделев А. 161 192 147 152 143 137 154 949 158.2 192 143 49 да   25 
21 Егозарьян А. 122 184 152 199 116 144 137 938 156.3 199 122 77   да 26 
24 Савицкий В. 130 150 195 174 129 150   928 154.7 195 129 66 да да 27 
13 Котляров Н. 165 164 105 138 122 142 133 864 144.0 165 122 43   да 28 
9 Антюфеев Г. 168 126 164 109 117 157   841 140.2 168 109 59     29 
18 Ефремов Н. (+5) 159 140 114 120 142 127   802 133.7 159 114 45   да 30 

Примечание. 16-е место по квалификации досталось Корчагину А., т.к. Снегирев Д. отказался от продолжения соревнования (травма)  



Лига Волгограда’2014 1 этап  
Открытый рейтинговый коммерческий турнир по боулингу БЦ «Лебовски», Волгоград, 16 февраля 2014 г. Стр. 2 

 
 

Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Щербаков А. 222 КВ #8 
2 Шубин М. 202 КВ #6 
3 Гущин А. (+5) 217 КВ #2 
4 Корчагин А. (+5) 183 КВ #14 
5 Халанский Д. 233 КВ #13 
6 Джумаев П. 203 КВ #10 
7 Павлов В. 204 1 
8 Таганов А. 201 2 
9 Лаптев В. (+5) 195 3 
10 Савицкий В. 195 4 
11 Каструба Д. 194 5 
12 Жиделев А. 192 6 
13 Карпов С. (+5) 173 7 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Каструба Д. 113 9 
2 Лаптев В. (+5) 151 7 
3 Егозарьян А. 169 3 
4 Савицкий В. 170 2 
5 Карпов С. (+5) 156 6 
6 Котляров Н. 124 8 
7 Тихонов К. 205 1 
8 Таганов А. 168 4 
9 Ефремов Н. (+5) 161 5 
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Раунд Робин 

                        Игра #1 Игра #2 Игра #3 Игра #4 Игра #5 
# Ф.И.О. Счет Бонус  # Ф.И.О. Счет Бонус  # Ф.И.О. Счет Бонус  # Ф.И.О. Счет Бонус  # Ф.И.О. Счет Бонус 

                        
1 Кияшкин А. (+5) 167 20 

 
4 Лазарев С. 144   

 
13 Белов А. 199 20 

 
1 Кияшкин А. (+5) 194 20 

 
10 Рябыкин И. 177 20 

16 Корчагин А. (+5) 160   
 

10 Рябыкин И. 194 20 
 

16 Корчагин А. (+5) 141   
 

7 Мясников В. 158   
 

16 Корчагин А. (+5) 159   

                        4 Лазарев С. 153   
 

7 Мясников В. 191 20 
 

1 Кияшкин А. (+5) 162 20 
 

4 Лазарев С. 170 20 
 

7 Мясников В. 146   
13 Белов А. 160 20 

 
16 Корчагин А. (+5) 139   

 
10 Рябыкин И. 129   

 
16 Корчагин А. (+5) 109   

 
13 Белов А. 229 30 

                        7 Мясников В. 168 20 
 

1 Кияшкин А. (+5) 161   
 

4 Лазарев С. 184 20 
 

10 Рябыкин И. 189   
 

1 Кияшкин А. (+5) 175   
10 Рябыкин И. 166   

 
13 Белов А. 206 30 

 
7 Мясников В. 157   

 
13 Белов А. 215 30 

 
4 Лазарев С. 255 30 

                        2 Гущин А. (+5) 182 20 
 

5 Мисходжев Р. 236 30 
 

14 Щербаков А. 165 20 
 

2 Гущин А. (+5) 174   
 

11 Тарапатин В. 154   
17 Павлов В. 142   

 
11 Тарапатин В. 132   

 
17 Павлов В. 137   

 
8 Майоров И. 186 20 

 
17 Павлов В. 162 20 

                        5 Мисходжев Р. 152   
 

8 Майоров И. 175 20 
 

2 Гущин А. (+5) 177 20 
 

5 Мисходжев Р. 140   
 

8 Майоров И. 173   
14 Щербаков А. 183 20 

 
17 Павлов В. 151   

 
11 Тарапатин В. 130   

 
17 Павлов В. 192 20 

 
14 Щербаков А. 179 20 

                        8 Майоров И. 135   
 

2 Гущин А. (+5) 173 20 
 

5 Мисходжев Р. 167 20 
 

11 Тарапатин В. 172   
 

2 Гущин А. (+5) 140   
11 Тарапатин В. 182 20 

 
14 Щербаков А. 140   

 
8 Майоров И. 165   

 
14 Щербаков А. 176 20 

 
5 Мисходжев Р. 193 20 

                        3 Халанский Д. 145   
 

6 Джумаев П. 169   
 

15 Безотосный А. 185 20 
 

3 Халанский Д. 184   
 

12 Шукаев М. 167 20 
18 Тихонов К. 153 20 

 
12 Шукаев М. 174 20 

 
18 Тихонов К. 177   

 
9 Шубин М. 207 30 

 
18 Тихонов К. 139   

                        6 Джумаев П. 179 20 
 

9 Шубин М. 151   
 

3 Халанский Д. 183 20 
 

6 Джумаев П. 194 20 
 

9 Шубин М. 157 20 
15 Безотосный А. 151   

 
18 Тихонов К. 158 20 

 
12 Шукаев М. 166   

 
18 Тихонов К. 182   

 
15 Безотосный А. 147   

                        9 Шубин М. 144   
 

3 Халанский Д. 179   
 

6 Джумаев П. 175   
 

12 Шукаев М. 155   
 

3 Халанский Д. 170   
12 Шукаев М. 172 20 

 
15 Безотосный А. 227 30 

 
9 Шубин М. 223 30 

 
15 Безотосный А. 176 20 

 
6 Джумаев П. 199 20 
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Раунд робин (итоги) 
№ 

квал. Ф.И.О. 
Квалиф. Раунд робин 

ИТОГО Место 
Сумма Сумма Бонус 

13 Белов А. 1076 1009 130 2 215 1 
1 Кияшкин А. (+5) 1187 859 60 2 106 2 
4 Лазарев С. 1127 906 70 2 103 3 
6 Джумаев П. 1113 916 60 2 089 4 
5 Мисходжев Р. 1125 888 70 2 083 5 
2 Гущин А. (+5) 1165 846 60 2 071 6 
9 Шубин М. 1086 882 80 2 048 7 
3 Халанский Д. 1151 861 20 2 032 8 
15 Безотосный А. 1068 886 70 2 024 9 
14 Щербаков А. 1071 843 80 1 994 10 
10 Рябыкин И. 1086 855 40 1 981 11 
12 Шукаев М. 1078 834 60 1 972 12 
8 Майоров И. 1090 834 40 1 964 13 
7 Мясников В. 1093 820 40 1 953 14 
11 Тарапатин В. 1084 770 20 1 874 15 
17 Павлов В. 1042 784 40 1 866 16 
23 Тихонов К. 969 809 40 1 818 17 
16 Корчагин А. (+5) 1024 708   1 732 18 

 

 

Степледдер 

      
 

Финал 
    

 Ф.И.О. Игра Место  

   

 
Белов А. 131 2 

  
 

Кияшкин А. (+5) 171 1 
  

      
 

Полуфинал 
    

 
Ф.И.О. Игра Место 

  
 

Кияшкин А. (+5) 193 1 
  

 
Джумаев П. 176 2 

  
      
 

Четверть-финал 
    

 
Ф.И.О. Игра Место 

  
 

Лазарев С. 186 2 
  

 
Джумаев П. 191 1 
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Итоги 
Итогово

е 
место 

Ф.И.О. 
Статистика 

Статус 
Квалификация Shoot-out Степледдер 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Кияшкин А. (+5) 13 2410 185.4 226 161 65 S-23 1 191 179 205 175 226 211 167 161 162 194 175 
 

193 171 
2 Белов А. 12 2216 184.7 229 131 98 S-22 13 183 189 170 183 180 171 160 206 199 215 229 

  
131 

3 Джумаев П. 13 2396 184.3 203 168 35 S-20 6 169 178 203 203 192 168 179 169 175 194 199 191 176 
 4 Лазарев С. 12 2219 184.9 255 144 111 S-18 4 193 200 179 181 201 173 153 144 184 170 255 186 

  5 Мисходжев Р. 11 2013 183.0 236 140 96 S-16 5 198 193 206 157 177 194 152 236 167 140 193 
   6 Гущин А. (+5) 11 2011 182.8 217 140 77 S-15 2 217 205 182 193 198 170 182 173 177 174 140 
   7 Шубин М. 11 1968 178.9 223 144 79 S-14 9 170 168 183 202 180 183 144 151 223 207 157 
   8 Халанский Д. 11 2012 182.9 237 145 92 S-13 3 237 173 233 166 153 189 145 179 183 184 170 
   9 Безотосный А. 11 1954 177.6 227 147 80 S-12 15 198 166 168 147 206 183 151 227 185 176 147 
   10 Щербаков А. 11 1914 174.0 222 140 82 S-11 14 176 152 168 156 222 197 183 140 165 176 179 
   11 Рябыкин И. 11 1941 176.5 205 129 76 S-10 10 148 157 179 202 205 195 166 194 129 189 177 
   12 Шукаев М. 11 1912 173.8 201 155 46 S-09 12 178 176 166 173 201 184 172 174 166 155 167 
   13 Майоров И. 11 1924 174.9 218 135 83 S-08 8 172 218 192 158 172 178 135 175 165 186 173 
   14 Мясников В. 11 1913 173.9 223 146 77 S-07 7 157 172 191 182 223 168 168 191 157 158 146 
   15 Тарапатин В. 11 1854 168.5 199 130 69 S-06 11 184 169 171 173 188 199 182 132 130 172 154 
   16 Павлов В. 11 1826 166.0 204 137 67 S-05 17 173 169 204 163 154 179 142 151 137 192 162 
   17 Тихонов К. 11 1778 161.6 194 139 55 S-04 23 161 143 165 148 158 194 153 158 177 182 139 
   18 Корчагин А. (+5) 11 1732 157.5 183 109 74 S-03 16 177 173 138 183 180 173 160 139 141 109 159 
   19 Снегирев Д. (+5) 6 1051 175.2 187 148 39 S-01 18 181 148 178 186 187 171 

        20 Карпов С. (+5) 6 1014 169.0 186 152 34 S-01 19 152 173 171 186 172 160 
        21 Лаптев В. (+5) 6 1012 168.7 195 152 43 S-01 20 163 152 154 195 176 172 
        22 Фамин Д. 6 1000 166.7 190 139 51 S-01 21 144 178 139 170 179 190 
        23 Таганов А. 6 992 165.3 201 135 66 S-01 22 142 159 173 182 135 201 
        24 Каструба Д. 6 957 159.5 194 142 52 S-01 24 144 142 194 148 166 163 
        25 Жиделев А. 6 949 158.2 192 143 49 S-01 25 161 192 147 152 143 154 
        26 Егозарьян А. 6 938 156.3 199 122 77 S-01 26 122 184 152 199 137 144 
        27 Савицкий В. 6 928 154.7 195 129 66 S-01 27 130 150 195 174 129 150 
        28 Котляров Н. 6 864 144.0 165 122 43 S-01 28 165 164 133 138 122 142 
        29 Антюфеев Г. 6 841 140.2 168 109 59 S-01 29 168 126 164 109 117 157 
        30 Ефремов Н. (+5) 6 802 133.7 159 114 45 S-01 30 159 140 114 120 142 127 
         

 


